
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Пятигорский техникум торговли, технологий и сервиса»

(ГБПОУ ПТТТиС)

ПРИКАЗ

«01» сентябрь 2015г. № 174

Об оплате за проживание в общежитии

На основании утвержденной калькуляции стоимости проживания в общежитии № 1 по 
улице Фучика, 13 и стоимости койко-места в общежитии корпуса № 2 по улице Коллективной, 3

Приказываю:

1. Установить с 1 сентября 2015г. студентам обучающимся с полным возмещением затрат на обу­
чение оплату за проживание за одно койко-место в общежитии № 1 по ул. Фучика, 13 в размере 
1600 руб.;
в общежитии № 2 по ул. Коллективной, 3 в размере 2150 руб.

2.Установитъ студентам, обучающимся в счёт контрольных цифр приема в общежитии №1 и №2 
в размере 400 руб. в месяц.
3. Юрисконсульту Ахметовой Л.М. довести содержание данного приказа до сведения студентов и 
заключить договор на проживание в общежитии.
4.Бухгалтерии техникума проводить начисление за проживание студентов в общежитии по 
новой цене с 1 сентября 2015г.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Ротенко Т.Н.

Директор техникума Н.П. Башкатова

Гаджарова (8879 3) 39 21 14


